
道路台帳管理事業　道路台帳修正業務委託

令和  5 年  12 月  

番 号

落札金額

20235034

備 考

円

円円 円

\4,653,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 5年12月 6日　午前10時00分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

2415 4,700,000(株)朝日コンサル

2453 6,200,000(株)ウエスコ　神戸支店

2472 4,750,000(株)オオバ　神戸営業所

2518 4,800,000(株)かんこう　神戸支店

2899 4,230,000(株)パスコ　神戸支店 落札

2902 4,800,000(株)八州　姫路営業所

法律上の入札価格＝ \4,653,000110× /100=\4,230,000

令和 5年12月 8日 109 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\4,928,000 \4,480,000円）

令和 6年 3月25日着 手 日


